1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2021 г.  № 41
Об утверждении проекта межевания территории для эксплуатации объекта АО «Самаранефтегаз»: «Вл-35 кВ от ПС 110/35/6 кВ Кудиновская на нп ПС 35/6 кВ «Парфеновская»» в границах сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области
В соответствии с частью 13.1 статьи 45 и часть 5.1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить проект межевания территории для эксплуатации объекта АО «Самаранефтегаз»: «Вл-35 кВ от ПС 110/35/6 кВ Кудиновская на нп ПС 35/6 кВ «Парфеновская»» в границах сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области

2.  Опубликовать настоящее постановление, а также документацию по межеванию территории, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в газете «Просветские вести» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области  http://prosvet-adm.ucoz.ru/.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Просвет

                               С.И.Шевцов